חיפה; על תרומתה הבולטת לטיפוח דיאלוג פורה בין גישות מקובלות בתחומי מדעי הרוח והחברה ושילובן בתחום מדעי היהדות; על היותה חוקרת חלוצה בשדה המחקר הבינתחומי של לימודי מופע; ועל ההובלה וההקמה של תצוגת הקבע במוזיאון לתולדות יהודי פולין בוורשה, המשמרת את עברה העשיר של יהדות פולין.

ניתן בי"ב בסיון תשע"ז, 6 ביוני 2017

חיפה, ישראל

פרופ' גוסטבו מש
רקטור

פרופ' רון רובין
נשיא

מולי אדן
יו"ר הוועד המנהל